PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 212/2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2024.

Divulga o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado 11/2024, que visa a contratação de 01
(uma) vaga + CR (Cadastro Reserva) para Atendente
de Educação Infantil.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622,

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, no uso de suas atribuições legais, com base

no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e

autorizado pela Lei Municipal n° 1.856 de em 19 de março de 2024 Lei Municipal n° 1.856 de em 19 de março de 2024,

TORNA PÚBLICA a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado 11/2024,

de acordo com o processo administrativo nº 3313/2024

MÉDICO VETERINÁRIO

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

ELAINE RECH DIAS 05795/2024 05795/2024 AUSENTE

ANDRESSA MACHADO DE OLIVEIRA 05751/2024 72

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS  05695/2024 52

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA  05694/2024 84

SANDRA MARA DOS SANTOS  05693/2024 60

ANDREA MONTICELI  05594/2024 AUSENTE

LYANDRA BORGES RODRIGUES  05593/2024 60

MAIARA RIBEIRO BRUM  05592/2024 AUSENTE

LUANA FERREIRA DA SILVA  05591/2024 52

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA  05589/2024 AUSENTE

IVONE DE MATOS DEWES  05520/2024 AUSENTE

ZENEIDA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA  05519/2024 AUSENTE

SUELEN S S LERMEN  05518/2024 44

BIANCA DA SILVA  05517/2024 44

Fica aberto, conforme o item 9.1. do edital nº 162/2024, de abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 11/2024, o

prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos dos candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas.

Maquiné, em 10 de maio de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

                     João Marcos Bassani Dos Santos

                 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

  2

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.